
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ PADARYTOS 

ŽALOS ŽEMĖS ŪKIO PASĖLIAMS, ŪKINIAMS GYVŪNAMS IR MIŠKUI NUOSTOLIŲ 

SKAIČIAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO, KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO 
 

2022 m. kovo 2 d. d. Nr. AV-200 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 5 straipsnio 5 dalies 2 ir 

3 punktais, Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 3 punktu bei Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 486/359 patvirtinta 

Medžiojamųjų gyvūnų padarytos žalos žemės ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams ir miškui 

apskaičiavimo metodika:  

1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės medžiojamų gyvūnų padarytos žalos žemės 

ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams ir miškui nuostolių skaičiavimo komisiją: 

Irina Barauskienė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos pirmininkė; 

Sigitas Kirlys – Žemės ūkio vyriausiasis specialistas, komisijos pirmininko pavaduotojas; 

Zita Juodelienė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė, jai nesant – Dovilė Žėkaitė– 

Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė; 

Gintarė Vinciūnienė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė, jai nesant – Egidija 

Gasiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. 

2. K v i e č i u komisijos darbe dalyvauti: 

Gytį Andriuškevičių – Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Rokiškio skyriaus 

pirmininką; 

Juozą Davainį – „ Alsetos“ medžiotojų klubo narį; 

Editą Jončienę – Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Rokiškio valstybinės ir 

veterinarijos tarnybos vyriausiąją veterinarijos gydytoją-inspektorę (skaičiuojant ūkiniams 

gyvūnams padarytą žalą); 

Irina Andriuškevičienė – Aplinkos ministerijos Panevėžio valdybos Kupiškio aplinkos 

apsaugos inspekcijos vyresnįjį specialistą (vertinant vilkų padarytą žalą ūkiniams gyvūnams); 

Sigitą Prievelį – Valstybinės miškų tarnybos Miškų kontrolės skyriaus Panevėžio 

teritorinio poskyrio vyriausiąjį specialistą (skaičiuojant miškui padarytą žalą); 

atitinkamos seniūnijos atstovą. 

3. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės medžiojamųjų gyvūnų padarytos žalos žemės 

ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams ir miškui nuostolių skaičiavimo komisijos darbo reglamentą 

(pridedama). 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. balandžio 3 d. įsakymą Nr. AV- 328 „Dėl Medžiojamų gyvūnų padarytos 

žalos žemės ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams ir miškui nuostolių skaičiavimo komisijos 

sudarymo ir darbo reglamento patvirtinimo“. 

 



 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irina Barauskienė 


